
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/6 人件費
県政資料(コロナ対策関連資料等)送付作業補
助代

16,000 404,000

2 7/5 事務費 名刺印刷代(54,400円×50%) 27,200 376,800

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 796,800

3 8/1 事務費 プリンターインク代（3,267円×50%） 1,633 795,167

4 9/19 人件費 政務調査資料整理補助代 18,000 777,167

5 9/19 事務費 事務用品代 17,084 760,083

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,180,083

6 12/22 広報広聴費
プリンター及びプリンターインク代 
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

16,665 1,163,418

7 12/22 広報広聴費
プリンターインク代
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

4,356 1,159,062

8 12/22 広報広聴費 はがき代(県政報告及び意見聴取用) 882,000 277,062

9 12/23 事務費 切手及びはがき代 26,390 250,672

10 12/26 事務費
USBケーブル及び無線IRマウス代
(2,552円×50%)

1,276 249,396

11 12/26 広報広聴費
プリンターインク代
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

8,448 240,948

12 12/31 広報広聴費
プリンタークリーニングシート代
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

988 239,960

13 1/13 事務費 コピー機トナー代(35,200円×50%) 17,600 222,360

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 642,360

14 1/20 調査研究費
土佐経済同友会年会費
(2022年1月～12月分)

50,000 592,360
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15 1/21 事務費 コピー用紙代 5,346 587,014

16 1/24 広報広聴費 印刷代(県政報告及び意見聴取はがき) 176,000 411,014

17 2/21 事務費 事務用品代(3,053円×50%) 1,526 409,488

18 3/8 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料 
（令和3年3月号～令和4年1月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.86～88)・手数料

54,230 355,258

19 3/8 調査研究費 旅費(2/15～16)東京都千代田区 66,670 288,588

20 3/8 人件費 政務調査資料整理補助代 30,000 258,588

21 3/24 人件費 県議会報告書作成補助代 40,000 218,588

22 3/24 事務費

事務所固定電話利用料
(令和3年2月・4月・6月・8月･10月･12月請求
分)

27,726 190,862

23 3/24 事務費

事務所インターネット接続サービス料
(令和3年3月・5月・7月・9月・11月・令和4年1
月･3月請求分) ・手数料

10,697 180,165

24 3/24 事務費
携帯電話利用料 
(令和3年3月～令和4年2月請求分)

63,837 116,328

25 3/24 事務費 はがき代 50,400 65,928

26 3/31 資料購入費
自治体情報誌(D-file)購読料（令和4年2月
号）・実践自治(Beacon)購読料(Vol.89)・手数料

6,160 59,768

27 3/31 事務費 事務用品代 13,772 45,996

合　　　　計 1,680,000 1,634,004 45,996


